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仙台地下鉄東西線フロア広告

： 地下鉄東西線各駅コンコース階のラッチ内床面（原則的に仙台駅、国際センター駅、宮城野通駅を除く10駅）

： 円形・四角形のみ（2 ㎡ 以上～9 ㎡以内 ） ※面積の計算上1㎡未満の端数が生じた時は1㎡に切り上げる。

： 各駅3ヶ所まで

： 1ヶ月

： 住友スリーエム製（フロアマインダーグラフイック）又はリンテック製（LAGプロテクト）のフイルム

： 掲出する月の3ヶ月前の月の初日、複数申込の場合は抽選、以降決定優先

： 別途見積りとさせていただきます。

： 毎月1日 ※月の途中からの掲出の場合でも、1ヶ月分の掲出料金となります。

： 取付は掲出月前月の月末、撤去は掲出月の月末

： デザインはシンプルなものとし、踏まれることにより不快感を与える恐れがあるものは掲出は認められない。

H1200mm×W2500mm

45

八木山動物公園駅

青葉通一番番町駅・薬師堂駅・卸町駅

青葉山駅・六丁の目駅・荒井駅

川内駅・大町西公園駅・連坊駅

27,500

20,900

14,300

9,900

駅 名 掲出料金（月・㎡）

※金額は円、税込

①青字の駅につきましては、市道管理者との取り決めにより、コンコース階のラッチ内側が設置場所となります。
その他の駅はラッチ内外を問わず交通局へ申請して許可を得て掲出する。

②仙台駅、国際センター駅、宮城野通駅は掲出不可。

③ﾌﾛｱ広告は歩行の最中に見える広告であるため、デザインは極めてシンプル（具体的にはデザインに使うイラスト、
内容、文字数については出来るだけ少なくし地図を入れる場合もシンプルで大きく表示すること）にし、駅周辺店舗
等への誘導（矢印）や会社名や商品のイメージ広告とする。
止まってみる内容のものは掲出を認めない。点字ブロックから60ｃｍ以上離して設置する。

④コンコースの床面と摩擦係数が同じで滑らないものとする。

【 掲出するにあたっての注意事項 】


	スライド 1

